江苏华辰拟3.5亿元投建储能系列产品项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/188280.html
来源：江苏华辰变压器股份有限公司

江苏华辰拟3.5亿元投建储能系列产品项目

 为满足公司的战略发展规划，进一步扩大市场占有率，不断丰富公司产品品类、提升产品品质、提高产能，进一步
满足市场需求，为公司未来持续稳定发展奠定坚实的基础，公司与徐州高新技术产业开发区管理委员会于2022年11月
9日签署了《投资协议书》，就公司在徐州高新技术产业开发区拟投资建设储能系列产品及干式变压器数字化工厂建
设内容、投资计划及政府支持等事项进行了原则约定。

 投资协议的主要内容

 （一）协议主体

 甲方：徐州高新技术产业开发区管理委员会

 乙方：江苏华辰变压器股份有限公司

 （二）项目基本情况

 1.项目名称：储能系列产品及干式变压器数字化工厂建设项目

 2.项目内容：主要产品为储能系列产品、干式变压器及配套设备，计划打造业内先进的数字化、自动化的智能数字
化工厂。

 3.投资规模：总投资约3.5亿元人民币，其中固定资产投资约3.3亿元人民币，主要包括土建费用约1.3亿元人民币、
设备费用约2亿元人民币；生产设备主要包括铁芯生产线、绕线及浇注设备、物流转运设备、智能仓储设备等。

 4.建设规模：总建筑面积约3万平方米，主要建设智能工厂。

 5.用地规模：根据《江苏省建设用地指标》(2022年版)予以核定。

 6.经济效益：项目投产后，预计年产新增储能系列产品0.5GWh、干式变压器1,000万kVA，预计实现年新增应税销
售收入约12亿元人民币。乙方项目全部投产后，每亩土地每年度工商税收总额不低于30万元人民币。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/188280.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/188280.html
http://www.tcpdf.org